АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2019   № 3

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 18.10.2016 № 467 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие территориального общественного самоуправления

Ленинского муниципального района» на 2017-2019 годы»

 В соответствии постановлением администрации Ленинского муници-

пального района от 25.09.2018 № 573 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области», с решением Ленин-

ской районной Думы от 20.12.2018 № 67/256 «О бюджете Ленинского муници-

пального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 202 годов», руковод-

ствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской

области,

 администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие территориального об-

щественного самоуправления Ленинского муниципального района» на 2017-

2019 годы, утвержденную постановлением администрации Ленинского муни-

ципального района от 18.10.2016 № 467 «Об  утверждении муниципальной про-

граммы «Развитие территориального общественного самоуправления Ленин-

ского муниципального района» на 2017-2019 годы» (в редакции постановлений

от 20.12.2016  № 574, от 27.02.2017 № 77, от 28.07.2017 № 354,от 22.12.2017

№ 635, от 28.09.2018 № 577) изменения следующего содержания:

1.1. Абзац 10 раздела 6 «Механизмы реализации муниципальной про-

граммы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редак-

ции:

«Реализация муниципальной программы осуществляется в соответствии с

постановлением администрации Ленинского муниципального района от

25.09.2018 № 573 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Ленинского муниципального района

Волгоградской области», Федеральным законом Российской Федерации от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1.2. Форму 1  к муниципальной программе «Развитие территориального

общественного самоуправления Ленинского муниципального района» на 2017-

2019 годы, утвержденной вышеуказанным постановлением, изложить согласно

приложению (программа прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и полежит

официальному обнародованию.

Глава администрации

Ленинского муниципального района        Н.Н.Варваровский